## DECOCT. ANTISYPHIL. NUTRIENS — DECOCT. APERITIV. 221

Sennae Unc. duas, Rad. Liquirit. Unc. unam cum Aquae Libr. duodecim ad Dimidias coquendo et colando.

### DECOCTUM ANTISYPHILITICUM NUTRIENS BRERA.

Rec. Rad. Sassafras, Unc. unam, Lich. Island. lixiv. Unc. unam semis. Coque in s. q. Aquae font. et colat. Unc. quatuordecim adde Syr. simpl. Unc. unam. (V. etiam Decoctum antivenereum, POLLINI, YVAE GAUKES cet.)

### DECOCTUM ANTIVENEREUM Ph. Helvet.

Rec. Rad. Sassafras., Ligni Guajaci et Cort. eiusd.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. duas, R. Chinæ Unc. unam. Infunde per noctem in s. q. Aquae, postridie coquatur per horam vel donec remaneant Librae octo, sub finem addantur Lign. Sassafr. Unc. una, Rad. Liquir. Unc. semis, tunc colentur. — Residuae species a coctione, cum Aq. font. Libr. duodecim, de novo ebulliant pro potu ordinario.

### DECOCTUM ANTIVENEREUM PLENCKII sec. KRAUS.

Rec. Rasur. Lign. Guajac. Unc. unam ad duas, Stip. Dulcam. Unc. unam semis, Rad. Chinæ nodos. Unc. semis, Aq. servid. Libr. sex. Macera per noctem, coque ad colat. Libr. trium.

### DECOCTUM ANTIVENEREUM MUSITANI.

Rec. Rad. Sassafras. Unc. unam, Ligni Visci, Cornu Cervi rasp., Antim. crudi, Lap. Pumic.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. semis, Aq. comm. Libr. tres. Coque ad Dimidias et cola.

### DECOCTUM ANTIVENEREUM PASSERINI vel SALVADORI sec. FERRARINI.

Rec. Rad. Sassafras. Unc. octo, Rad. Aristol. rot. Unc. duas, Rad. Scolymi Unc. unam, Aquae Libr. viginti. Coque ad duarum Part. reman., adde Fol. Senn. Unc. unam semis, Hb. Fumar. et Flor. Cyani  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam, coque ad Libr. duodecim, tunc adde Merc. dule., Alumin. usci  $\frac{aa}{aa}$  Unc. semis; mixta per 2 horas igne blandissimo digere,cola fortiter exprimendo per pannum, ita ut Libr. decem remaneant. — Ph. Parmens. omnia cum Aquae Libr. triginta ad decem remanent. decoqui praescribit, ceterum cum hac formula congruit. — TADDEL quoque formula in summa rei eadem est. (V. etiam Decoctum ZITTMANNI.)

### DECOCTUM ANTIVENEREUM LAXANS PARISIENSIMUM.

Rec. Ras. Ligni Guajaci, Rad. Sarsapar., Rad. Chinæ  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas, Antim. crudi Unc. unam. Inc. et cont. coquuntur ex Aq. font. Unc. duabus et triginta ad reman. Unc. quatuor et viginti; tum addantur Rad. Polypod. Unc. semis, Rhabarb., Liquir., Fol. Senn. s. stip., Ligni Sassafr.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. una, Sal. Tartari Gran. quatuor, Sem. Coriandri Drachm. semis. Inc. et cont. inf. per noctem, mane semel bulliant et deinde colentur. (V. etiam Decoctum de Guajaco compositum et purgans.)